
UCHWAŁA Nr 241/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyninie   

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 i art.  19 ust.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 25 ust. 1 w zw. z § 23 ust.
3 Statutu Miasta Gostynina, przyjętego uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gostynina (Dz. Urz. Woj. Maz.  ,
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na wniosek złożony przez Radnych
Rady Miejskiej w Gostyninie w dniu 28 lutego 2014 r.,  nie odwołuje się Pani Jolanty
Syski-Szymczak z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyninie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                     Arkadiusz Górski



UZASADNIENIE

 W dniu 28 lutego 2014 r. Radni Rady Miejskiej w Gostyninie: Paweł Kalinowski,

Andrzej  Robacki,  Agnieszka  Korajczyk-Szyperska,  Andrzej  Reder  i  Małgoprzata  Kostun-

Sowa złożyli wniosek o odwołanie Pani Jolanty Syski-Szymczak z funkcji Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Gostyninie. Wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 Ponieważ zaś zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 ze  zm.)  oraz  § 25 ust.  1  Statutu  Miasta  Gostynina

odwołanie przewodniczącego następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu rady

gminy,  dlatego  należy  poddać  go  pod  głosowanie.  Odwołanie  następuje  wówczas

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,

w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.     


